INSTITUTO PARA LA PROTECCION DE PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS

Proyecciones de Egresos - LDF
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Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Mueble, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Mueble, Inmuebles e Intangibles

Inversién Pablica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total de Egresos Proyectados (3=1+2)

2,000,000

1,150,000

75,000
225,000.00
250,000.00
300,000.00

2,000,000.00

12,000,000}

7,153,671
262,000]
2,184,329.00
2,400,000.00

12,000,000.00

15,408,000}

9,185,314

336,408
2,804,678
3,081,600

15,408,000.00

16,178,400

9,644,579

353,228
2,944,912
3,235,680

16,178,400.00

16,987,320

10,126,808

370,890
3,092,157.98
3,397,464.00

16,987,320.00

17,836,686

10,633,149

389,434
3,246,765.87
3,567,337.20

17,836,686.00




