INSTITUTO PARA LA PROTECCIÓN DE PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS

Proyecciones de Egresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)

Concepto	2022	2023	2024	2025	2026	2027
1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)	2,000,000	12,000,000	15,408,000	16,178,400	16,987,320	17,836,686
A. Servicios Personales	1,150,000	7,153,671	9,185,314	9,644,579	10,126,808	10,633,149
B. Materiales y Suministros	75,000	262,000	336,408	353,228	370,890	389,434
C. Servicios Generales	225,000.00	2,184,329.00	2,804,678	2,944,912	3,092,157.98	3,246,765.87
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	250,000.00	2,400,000.00	3,081,600	3,235,680	3,397,464.00	3,567,337.20
E. Bienes Mueble, Inmuebles e Intangibles	300,000.00	-	-	-	-	-
F. Inversión Pública	-	-	-	-	-	-
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)	-	-	-	-	-	-
A. Servicios Personales	-	-	-	-	-	-
B. Materiales y Suministros	-	-	-	-	-	-
C. Servicios Generales	-	-	-	-	-	-
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-
E. Bienes Mueble, Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	-	-
F. Inversión Pública	-	-	-	-	-	-
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
3. Total de Egresos Proyectados (3=1+2)	2,000,000.00	12,000,000.00	15,408,000.00	16,178,400.00	16,987,320.00	17,836,686.00